[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2021 г. № 313

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 29 декабря 2020 г. № 389 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей МКП «Рыбновское» в Чурилковском сельском поселении Рыбновского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 29 декабря 2020 г. № 389 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей МКП «Рыбновское» в Чурилковском сельском поселении Рыбновского муниципального района» изложив приложение № 1 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

И.о. начальника главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области							        Ю.Н. Оськин

Приложение
к постановлению ГУ РЭК Рязанской области
от 17 декабря 2021 г. № 313

«Приложение № 1
к постановлению ГУ РЭК Рязанской области
от 29 декабря 2020 г. № 389

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	1
	МКП «Рыбновское» в Чурилковском сельском поселении Рыбновского муниципального района
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (включая налоги)

	одноставочный
руб./Гкал
	2021
	с 01 января 2021 г. по 30 июня 2021 г.
	1 778,17

	с 01 июля 2021 г. по 31 декабря 2021 г.
	1 845,27

	2022
	с 01 января 2022 г. по 30 июня 2022 г.
	1 845,27

	с 01 июля 2022 г. по 31 декабря 2022 г.
	1 933,59

	2023
	с 01 января 2023 г. по 30 июня 2023 г.
	1 933,59

	с 01 июля 2023 г. по 31 декабря 2023 г.
	1 978,49

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

	одноставочный
руб./Гкал
	2021
	с 01 января 2021 г. по 30 июня 2021 г.
	1 778,17

	с 01 июля 2021 г. по 31 декабря 2021 г.
	1 845,27

	2022
	с 01 января 2022 г. по 30 июня 2022 г.
	1 845,27

	с 01 июля 2022 г. по 31 декабря 2022 г.
	1 933,59

	2023
	с 01 января 2023 г. по 30 июня 2023 г.
	1 933,59

	с 01 июля 2023 г. по 31 декабря 2023 г.
	1 978,49

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».
image1.jpeg